Г Л А В А

Талдомского муниципального района Московской области
141900. г.Талдом, пл.К.Маркса, 12.                                    тел.6-34-78; факс 6-07-64

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.04.2013г.    №   1509
О разработке проекта планировки

территории   реконструкции  базы

отдыха  ООО «Дивия»  в  д.Малое
Курапово Талдомского района.

       Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Дивия»,  материалы градостроительной проработки по размещению базы отдыха на земельном участке площадью 10674 кв.м., расположенном по адресу: Московская область, Талдомский район, д.Малое Курапово, а также в соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Разрешить ООО «Дивия»  разработку проекта планировки территории реконструкции базы отдыха ООО «Дивия» на земельном участке площадью 10674 кв.м., расположенном по адресу: Московская область, Талдомский район, д.Малое Курапово.

       2. Перед началом проектных работ оформить задание на разработку проекта планировки территории в отделе архитектуры и градостроительства.

       3.     Данное постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Стецышину И.Р.

Первый заместитель Главы

администрации Талдомского
муниципального района                                                                     А.Я. Стребков